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MUNICIPIO DE JONUTA

Thedorodn ESTADO DE ACTIVIDADES
IR Del 01/01/2022 al 31/08/2022
EFI-ESA001 Contabilidad  Ver. 1.0.0.261

INGRESQCS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de ta Gestién
impuestos
Cuotas y Aportacienes de Seguridad Social
Contribuciones de Mejeras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresoes por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos
Causados en Ejercicios Fiscales Antericres Pendientes de Liquidacién o
Pago

Participacionss, Aportaciones, Convenios, incentives Derivados de la

-~ Colaboracidn Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones, Transferencias,

ssignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Qtros Ingresos y Beneficlos

Ingresos Finangigros

Incremento por Variacién de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u
Obsolescencia

Disminucion del Exceso de Provislones
QOtros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicies Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Pablico
Transferencias al Resto del Sector Pablico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Soclales
Pensianes y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donatives
Transferencias al Exterior
Participaciones y Aportaciones
Participacicnes
Aportaciones
Convenios
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Piblica
Intereses de 1a Deuda Plblica
Comisiones de la Deuda Pablica
Gastos de la Deuda Pablica
Coslo por Coberturas
Apoyos Financieros
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Eslimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y
Amortizaciones

Periodo

614,505.98
204,162.61
0.00

0.00
406,512.54
1,136.57
2,694.26
0.00

0.00

24,971,614.18

24,971,614.18

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

25,586,120.16

15,748,232.73
11,483,382.14
1,586,139.27
2,678,711.32
2,232,043.38
0.00

0.00

0.00
2,232,043.38
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00....- i

0.00
0.00
0.00
4.00
0.00
0.00
0.00

Acumulado

.

6,840,944.33
990,027.05
0.00

0.00
4,457,887.30
5,057.67
1,387.631.76
0.00

340.56

277,321,003.29

277,321,093.29

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

284,162,037.62

151,832,388.65
100,030,864.68
24,994611.28
25,806,912.69
17,278,138.98
0.00

0.00

0.00
17,278,138.98
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

STy 3

0.00
0.00
0.00

] 0.00
Vi 0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabifidad del emisor.”
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MUNICIPIO DE JONUTA

ESTADO DE ACTIVIDADES
Del 01/01/2022 al 31/08/2022

EFI-ESAQDL Contabllidad  Ver. 1.0.0.261
Provisiones 0.00 0.00
Disminucién de Invenlarios 0.00 0.00
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y 0.00 0.00
Obsolescencia
Aumento pef Insuficiencla de Provisiones 0.00 0.00
Otros Gastos 0.00 0.00

Inversion Piblica 0.00 0.00
Inversidn Publica no Capitalizable 000 0.00

Total de Gastos y Otras Pérdidas 17,980,276.11 169,110,527.63

Resultados de! Ejercicio {Ahorro/Desahoiro) 7,5b5,344.05 115,051,509.99

PRESIDENTE MUNICIPAL DIRECTOR DE FINANZAS

Qi .

C. JOSE DOLORES ZACARIAS

MIX

C. ERIC ROBERT GARRIDO} Ji\RGAEZ

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financleros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.”
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